
 

 

GUESS Jeans 

Kolekcja wiosna-lato 2023 

 

Poczuj atmosferę odległego, pustynnego raju – dzięki słonecznej kolekcji GUESS Jeans wiosna-lato 

2023. Pełna uroku i letnich detali, gama wakacyjnych stylizacji z pewnością zainspiruje do poszukiwania 

przygód i spełniania marzeń.  

Kobieta GUESS zakłada wyjątkowe, lekkie ubrania z nowoczesnymi detalami i o fasonach, które 

podkreślają figurę. Z kolei mężczyzna GUESS cieszy się swobodnym, letnim wyglądem – wzbogaconym 

tropikalnymi wzorami i kolorami. 

 

KOLEKCJA DAMSKA 

Mirage 

Niech ta marzycielska, inspirowana pustynią garderoba przeniesie Cię do dalekiej oazy. Kobiece, proste 

sylwetki i nowoczesne kroje powstały z lnu, bawełnianej popeliny i haftów Sangallo. Najważniejsze 

modele dżinsów wyróżniają się etnicznymi detalami i luźnym krojem. Wzory liści monstery, ogrodu, 

mchu i soczystych, akwarelowych tygrysich motywów uzupełniają przyciągającą spojrzenia paletę 

barw: pudrowe odcienie różu, soczystą zieleń, błękit marine, złoto i brąz. 

Dreamscape 

Kobiecy, eteryczny urok łączy się z marzycielską atmosferą w tym wyszukanym asortymencie 

seksownych, a zarazem wszechstronnych letnich stylizacji. Dopasowane talie, krótkie topy, proste 

spódnice i sukienki powstały z lekkiego lnu, bawełny i Tencelu. Drukowane elementy, plecione paski  

i akcenty z frędzlami stanowią stylowe wykończenie projektów – podobnie jak nadruki  

o romantycznym, roślinnym lub kwiatowym charakterze. Odcienie pomarańczowego, brzoskwini, 

kamiennej szarości, fuksji i błękitów dopełniają całość. 

Pause 

Ten motyw kolekcji odzwierciedla wyspiarski urok z nutą śródziemnomorskiego stylu. Fasony  

z wycięciami – które eksponują opalone ramiona – długie, smukłe spódnice z bocznymi rozcięciami, 

krótkie szorty i topy oraz kobiece, dopasowane w talii stroje powstały z lekkiej bawełny, popeliny  

i szydełkowych elementów. Niezwykle wygodne dżinsy są obowiązkowym elementem letniej 

garderoby. Nowoczesne etniczne wykończenia, frędzle, luźne falbanki i koronkowe akcenty dodają 

uroku tropikalnym wzorom liści monstery i różowego hibiskusa. Fantazyjny błękit, słodki róż, brąz, 

cegła, brzoskwinia i biel tworzą oszałamiającą gamę kolorów. 

 

KOLEKCJA MĘSKA 

Tropical Explorer 

Inspirowany garderobą podróżników, asortyment w stylu vintage jest idealną bazą letnich stylizacji. 

Swobodne, nowoczesne kroje wykorzystują lekką bawełnę, len i rayon, tworząc uniwersalną a zarazem 

wygodną kolekcję ubrań na każdą słoneczną przygodę. Militarne akcenty, tropikalne nadruki oraz 

motywy azjatyckich miast i hafty dopełniają ponadczasowy dżins. Soczysta paleta limonki, 

pomarańczowego,  



 

 

 

czerwieni, zgaszonego fioletu, błękitnej lilii, ciepłej szarości, miodu i tropikalnej zieleni dodaje 

modnego charakteru. 

Soul Search 

Wyrusz na pustynne safari w tej skąpanej w słońcu, nowoczesnej odsłonie kolekcji. Przyciągające 

uwagę koszule z krótkim rękawem, dżinsowe niezbędniki garderoby i proste, letnie kroje wykonane 

zostały z popeliny, lnu i bawełny. Nowoczesne etniczne motywy, wzory ikat i pustynne nadruki 

uzupełniają paletę odcieni różu, złota, żółtego, błękitów, orzecha i kamiennej szarości.  

Island Life 

Rozkoszuj się świeżym morskim powietrzem i niekończącymi się piaszczystymi brzegami rajskiej wyspy. 

Odkryj letni asortyment, który czerpie z nowoczesnej stylistyki, tworząc idealny wakacyjny klimat. 

Luźne kroje, stonowane sylwetki i swobodne fasony powstały z denimu, bawełnianej popeliny, rayonu 

i lnu, które są gwarancją wszechstronnych, komfortowych strojów. Akwarelowe i liściaste nadruki, 

nowoczesne wyspiarskie motywy i etniczne detale dodają uroku palecie perłowej szarości, błękitu, 

brzoskwini, pomarańczowego, granatu i stonowanego kamienia. 

 

GŁÓWNE AKCENTY 

Kolory: róż w stylu vintage, pudrowy róż, zieleń, błękit marine, złoto, kawowy brąz, wschód słońca, 

piasek, kamień, fuksja, pomarańcz, odcienie błękitów, skórzany brąz, cegła, brzoskwiniowa śmietanka, 

czysta biel.  

Dla niego: perłowa szarość, polarny błękit, brzoskwinia, zachód słońca, granat, kamień, cedrowy róż, 

złoto, żółty, błękit, orzech włoski, limonka, czerwień, jasny fiolet, niebieska lilia, ciepła szarość, miód, 

tropikalna zieleń. 

Wzory: monstery, mech, akwarelowe tygrysie motywy, nowoczesny romantyzm, ogród o zachodzie 

słońca, brzoskwiniowe kwiaty, tropikalne nadruki, różowy hibiskus.  

Dla niego: liściaste nadruki, akwarelowe motywy, mikronadruki, grafiki. 

Materiały: len, bawełniana popelina, szyfon, haft Sangallo, dżins, wiskoza, bawełna, Tencel.  

Dla niego: bawełna, popelina, rayon, len, dżins. 

 

Packshoty: pobierz 

Zdjęcia lookbookowe: pobierz 

 

 

 

GUESS? Inc. 

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się 
globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, 
torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy 
towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 kwietnia 2022 roku spółka zarządza 1,073 sklepami własnymi w Ameryce 
Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 565 punktami. Wspólnie prowadzą 
działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.com. 

https://we.tl/t-IcdskdYe4R
https://we.tl/t-3JaYmInOgC
http://www.guess.com/

